- 1 -

中共柳州工学院委员会组织宣传部文件

组宣发〔2021〕35 号

关于报送党史学习教育相关材料的通知
（2021 年第一次）

校属各单位：

为及时、全面、准确掌握各单位党史学习教育开展情况，充

分展示我校党史学习教育工作的特色亮点和经验做法，根据自治

区和柳州市巡回指导组相关工作要求，我校需定期向上级组织报

送党史学习教育材料，现将相关工作通知如下：

一、报送内容

2021 年 3 月至今各单位开展的党史学习教育系列活动的素

材（活动图片原图+总结或新闻稿），包括并不仅限于党史学习教

育宣讲、为民办实事项目、红色基地现场教学活动以及各单位开

展的特色活动等。

二、报送要求

请各单位认真梳理总结，并于2021年 6月 17日下午下班前，

将图文压缩打包发送至组织宣传部邮箱 lsxyzzxcb@126.com，由

我部汇总后上报至上级组织。未尽事宜请联系组织宣传部，联系

人：吴宇，联系电话：3593427。

- 2 -

组织宣传部

2021 年 6 月 11 日

中共柳州工学院委员会组织宣传部 2021 年 6月 11 日印发